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§ 14   

Svar på skrivelse om "Hjulstadialog" 

Beslut 
Skrivelsen anses besvarad. 

 

Ärendet 
En skrivelse har inkommit från Ole-Jörgen Persson (M) och Bengt 

Porseby (FP) kring medborgares oro över tilltagande kriminalitet och 

otillåten mopedkörning i Hjulsta. I skrivelsen finns en önskan att 

utreda trygghetssituationen i Hjulsta och att förlägga ett 

nämndsammanträde i Hjulsta för att skapa en närmre kontakt och 

dialog med Hjulstaborna. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 17 november 2015. 

Dnr 1.6-642/2015 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(L) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

”Särskilt uttalande 

Vi tackar förvaltningen för svaret, men konstaterar att svaret i 

huvudsak en katalog över redan genomförda åtgärder, en beskrivelse 

av Medborgardialoger samt en beskrivning av Kommunfullmäktiges 

riktlinjer för hur sådana medborgardialoger ska ske. 

 

Det var inte riktigt det vi var ute efter när vi la skrivelsen. 

 

Vad vi ser är ett behov av nya och framtida åtgärder för att öka den 

upplevda tryggheten i Hjulsta samt förslag på konkreta åtgärder för 

hur det ska gå till. Om detta säger förvaltningens svar lite. 

Beskrivningar från såväl medborgare som polis i området tyder på att 

Hjulsta står inför stora svårigheter när det gäller kriminalitet, 

narkotikaförsäljning, olaglig mopedåkning samt upplevd otrygghet. 

Detta är problem som måste åtgärdas konkret och i samarbete med 

andra aktörer såsom exempelvis polis och fastighetsägare. 
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Vi konstaterar också att vårt önskemål om att förlägga ett 

sammanträde i stadsdelsnämnden till Hjulsta inte har besvarats eller 

kommenterats i förvaltningens svar på skrivelsen. Det finner vi något 

anmärkningsvärt”.  

 


